

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Symbizon ApS

Jernholmen 54, 2650 Hvidovre

Company reg. no. 39 86 21 31

Annual report

1 July 2022 - 30 June 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 November 2023.

Karen Julie Tholander
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Symbizon ApS
Jernholmen 54
2650 Hvidovre

Company reg. no. 39 86 21 31
Financial year: 1 July - 30 June

Managing Director

Karen Julie Tholander

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities consists of retailing toys via the internet.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.532.180 against DKK 3.289.753 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.691.733 against DKK 1.234.240 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impacts on the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/12 2021 - 30/6 2022
Gross profit	5.532.180	3.289.753
1 Staff costs	-2.916.394	-1.580.432
Operating profit	2.615.786	1.709.321
Other financial income	73.305	304
2 Other financial costs	-503.920	-71.355
Pre-tax net profit or loss	2.185.171	1.638.270
3 Tax on net profit or loss for the year	-493.438	-404.030
Net profit or loss for the year	1.691.733	1.234.240
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	600.000	0
Dividend for the financial year	600.000	143.780
Transferred to retained earnings	491.733	1.090.460
Total allocations and transfers	1.691.733	1.234.240

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	7.965.913	6.993.847
Prepayments for goods	706.230	0
Total inventories	<u>8.672.143</u>	<u>6.993.847</u>
Trade debtors	999.800	1.131.406
Receivables from group enterprises	0	69.491
Amounts owed by associated enterprises	0	67.487
Other debtors	61.234	25.265
Accrued income and deferred expenses	100.353	62.604
Total receivables	<u>1.161.387</u>	<u>1.356.253</u>
Available funds	<u>3.108.152</u>	<u>1.864.963</u>
Total current assets	<u>12.941.682</u>	<u>10.215.063</u>
Total assets	<u>12.941.682</u>	<u>10.215.063</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	52.000	52.000
Results brought forward	3.342.031	2.850.298
Proposed dividend for the financial year	600.000	143.780
Total equity	<u>3.994.031</u>	<u>3.046.078</u>
 Liabilities other than provisions		
Income tax payable	437.438	390.030
Total long term liabilities other than provisions	<u>437.438</u>	<u>390.030</u>
Bank debts	4.347.125	2.925.061
Trade creditors	670.307	1.137.408
Debt to associated enterprises	19.311	0
Income tax payable	373.401	677.776
Other debts	3.100.069	2.038.710
Total short term liabilities other than provisions	<u>8.510.213</u>	<u>6.778.955</u>
Total liabilities other than provisions	<u>8.947.651</u>	<u>7.168.985</u>
 Total equity and liabilities	<u>12.941.682</u>	<u>10.215.063</u>

4 Charges and security

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2022	52.000	2.850.298	143.780	3.046.078
Distributed dividend	0	0	-143.780	-143.780
Profit or loss for the year brought forward	0	491.733	600.000	1.091.733
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	600.000	0	600.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-600.000	0	-600.000
	<u>52.000</u>	<u>3.342.031</u>	<u>600.000</u>	<u>3.994.031</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/12 2021 - 30/6 2022
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.741.345	1.475.237
Pension costs	133.200	77.700
Other costs for social security	19.313	10.508
Other staff costs	22.536	16.987
	<u>2.916.394</u>	<u>1.580.432</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>503.920</u>	<u>71.355</u>
	<u>503.920</u>	<u>71.355</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	<u>493.438</u>	<u>404.030</u>
	<u>493.438</u>	<u>404.030</u>
4. Charges and security		
For bank loans, the company has provided security in trade receivables and inventories totalling DKK 3.000.000.		
